
 

 

Verksamhetsplan 2012 
 

2012 hoppas vi blir året som gör att vi får en stabil ekonomi med nya möjligheter till att öka våra 
intäkter. Genom vårt stugbyprojekt så får vi nu ett fjärde ben att stå på ekonomiskt, de andra tre 
benen som vi redan har är : Medlemsavgifter,  Greenfeeintäkter och  Sponsorintäkter. 
 
Arbetet med att få en god gemenskap inom klubben och vår målsättning att vi skall ha en väl 
fungerande verksamhet måste fortsätta. 
 
Vi ser fram emot ett bra golfår 2012 och hoppas att vi med det nya boende skall fånga upp 
många nya grenfeegäster som kommer att förstärka resultatet både för oss och för restaurangens 
verksamhet. 
 
Nedan några axplock på vad som planeras för 2012. 
 
 

- Färdigställa stugbyn enl. plan. 
 
-Vi växlar slingorna på banan och införskaffar nya teeskyltar. 

 
- Bygga om hål 7. 
 
- Arbeta vidare med att skapa ytterligare mervärden för våra fullvärdiga medlemmar. 
 
- Vi skall arbeta aktivt för att rekrytera nya medlemmar, framförallt ungdomar och 
   kvinnor. 
 
- Vi kommer att satsa på en gemensam Golfens Dag tillsammans med övriga 
   golfklubbar i distriktet. 
 
Slutord: 
Vi är alla ambassadörer för vår klubb och tillsammans skapar vi känslan och 
möjligheterna för en utveckling av klubben! 

 

Banan 
 
Visionen kvarstår att Lindesbergs Golfklubb, Kronjuvelen i Bergslagen, ska leva upp till sitt namn 
och erbjuda en av landets bästa spelupplevelser där banan genom de resurser som finns 
tillgängliga hålla en så bra kvalitet som möjligt varje dag genom att alla gör sitt jobb med 
noggrannhet och arbetsglädje. Banans skötsel ska i sedvanlig ordning ta hänsyn till natur och 
miljö vilket uppnås genom att gödsla, vattna och använda så lite bekämpningsmedel som möjligt. 
Under säsongen ska vi verka för att: 

-  Greenerna har en bra puttyta med jämn bollrull. Detta uppnås med en balanserad gödsling, 
dressning samt vertikalskärning var 14:e dag. Hålflyttning ska ske minst 6 dagar i veckan med vår 
nyinvesterade ergonomiska håltagare. Vidare kan även alla spelare hjälpa till genom att laga sitt 
och andras nedslagsmärken. Det är viktigare än du tror för bra bollrull! 



 

 

- Foregreenkonturerna får en fortsatt genomgång. För att få till stånd lite mer omväxlande slag 
runt greener kommer nya klippkonturer inrättats.  De försök som gjordes 2011 har varit väldigt 
uppskattade och vi jobbar därför vidare för att erbjuda spelaren flera roliga valmöjligheter, samt 
ge greenområdena intressantare och mer omväxlande konturer. 

- Tees ska dressas och hålpipluftas minst en gång i månaden för att få bättre struktur och 
jämnhet. Vi undersöker möjligheten att göra nya, alternativa röda tees för att på så sätt minska 
längdskillnaden mellan gul- och röd tee. Förstärkningen på hål 4 åtgärdas under vintern. 

- Hög finish ska hållas genom noggrannhet och mycket jobb med bunkerkonturer, vägar och 
klippkanter. Även utanför spelfältet hålls finishen och spelvänligheten hög genom mycket jobb 
med röjsåg, året om. 

- Bygga ett nytt greenområde på hål 7 för att ta till vara på banans fulla potential och erbjuda ett 
av Sveriges vackraste och mest omtalade korthål. 

- Åtgärda problemet med den vattenfyllda svackan på drivingrangen genom att bygga en liten 
pumpstation (bakom vagnboden) med högre kapacitet. 

Vår golfbana är i allra högsta grad ett levande väsen som är under ständig förbättring och 
utveckling. Detta ska ske genom förslag och idéer på skötselåtgärder och ombyggnationer från 
banpersonalen till styrelsen och medlemmarna. Målsättningen är att lyfta fram och renodla de 
kvaliteter som ytterligare förstärker Lindesbergs Golfklubbs karaktär och konkurrenskraft i en allt 
tuffare omvärld. 
  
 

Idrott 
  

Gruppträning för juniorer skall ske minst 1 gång/vecka och ska ledas av välutbildade ledare. Det 
ska även erbjudas spel på banan under träningskvällarna. Juniorledare ska ges möjlighet att delta i 
utbildning som dels erbjuds via Ölgf . 
Vi ska ha representation i Ölgf:s elitlag, samt spelare ute på de olika tourerna 
SkandiaTourDistrikt/Regional/Riks.  
Vi ska anordna ett läger under juni månad.Vi ska fortsätta med kvällarna ”ta med en kompis” 
 
 
 
 

Tävling 

 
T-utbytet fortsätter och omfattar även för 2012 1 st singeltävling på Lindesbergs GK. 
Golfveckan innehåller fortsättningsvis 6 tävlingsdagar. Vår deltävling i SeeMore Tour, arrangeras 
i slutet av augusti. Vår deltävling i Äkta make/Sambo Cupen arrangeras i midsommar-helgen. 
KM delas upp i stora KM resp KM åldersklasser vid olika tidpunkter. 
 
 

Marknad 



 

 

 

Som tidigare år försöker vi även i år att öka kontaktnätet genom att aktivt rekrytera nya 
medarbetare till marknadskommittén. Under 2012 skall ett nytt arbetssätt kring marknadsfrågor 
utarbetas och börja efterlevas. Under perioden november 2011 till mars/april 2012 arbetar vi 
vidare med planering och kontakter med nya och befintliga sponsorer inför kommande säsong. 
Vad gäller företagsgolf tittar vi vidare på hur vi skulle kunna utveckla den, för att om möjligt öka 
intäkterna på den posten. 
Motto: Lindesbergs GK en klubb att vara stolt över ligger fast.  
 

 

 

Utbildning 
 

Utbildningskommittén jobbar för att försöka täcka utbildningsbehovet för varje enskild medlem. 
Nybörjarkurser kommer som tidigare att genomföras utifrån Svenska Golfförbundets riktlinjer.  
Samarbetet mellan klubben och skolorna kommer vi att jobba vidare på. Målet är fortsättningsvis 
att få flera unga och kvinnor att intressera sig för golf.  
 


